Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

 16 августа 2023 года                       г. Бирск                                          №108/12-5

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17.05.2023 № 20/93-7 возложены полномочия по подготовке

и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Угузевский сельсовет

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан двадцать

девятого созыва года (приложения №№1-7).

Председатель         Е.Г. Балахнина

Секретарь        М.Ф. Хаматьянов

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 1

 ДАЯНОВ

 Рашит Масхарович

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с. Угузево;

Филиал ПАО «Газпром газораспределение Уфа» в г. Бирске, водитель;

депутат Совета сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального

района Бирский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва;

выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 КАРИМОВ

 Разиф Назифович

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с. Угузево;

Индивидуальный предприниматель Талыпов М.А., уборщик по общей

уборке; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Приложение № 2

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 2

 КАГИРОВ

 Ильдар Ринатович

1991 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, город

Бирск, с. Пономаревка; Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Основная общеобразовательная школа с. Угузево, директор;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ХУСНИЯРОВА

 Файруза Валихановна

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с. Угузево;

Администрация сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального

района Бирский район Республики Башкортостан, технический работник;

выдвинута: Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

Приложение № 3

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 3

 ВАФИНА

 Рафида Рафаиловна

1956 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с. Угузево;

пенсионер; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

 САЙРАНОВ

 Ринат Римович

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с. Угузево;

АО «Благовещенский завод МЖБК», бетонщик; выдвинут: Политическая

партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

Приложение № 4

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 4

 ФАЛЯХИЕВА

 Рамиля Фаизовна

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с. Угузево;

домохозяйка; депутат Совета сельского поселения Угузевский сельсовет

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ХУСНИЯРОВА

 Лейля Габтинуровна

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с. Угузево;

Обособленное структурное подразделение Бирский почтамт Управления

федеральной почтовой связи Республики Башкортостан – филиал

Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»,

Отделение почтовой связи с. Угузево, почтальон; выдвинута:

Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

Приложение № 5

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 5

 КАБИРОВ

 Альфис Альфирович

1961 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа; пенсионер;

выдвинут: ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ

 САРВАЕВ

 Салават Анварович

1952 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район с. Угузево;

пенсионер; депутат Совета сельского поселения Угузевский сельсовет

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 6

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 6

 САЛАВАТОВА

 Тансылу Рауфовна

1984 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с. Угузево;

Муниципальное бюджетное учреждение культуры Межпоселенческая

библиотечная система муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан, библиотекарь с. Угузево, библиотекарь; выдвинута:

Политическая партия «НОВЫЕ ЛЮДИ»

 ХАЙРЕТДИНОВ

 Забир Сиразетдинович

1957 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с. Угузево;

пенсионер; депутат Совета сельского поселения Угузевский сельсовет

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 7

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/12-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики

Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 7

 МУХАМАДИЕВА

 Эльмира

Тимербулатовна

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с. Угузево;

пенсионер; выдвинута: ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ

 САДРЕТДИНОВА

 Вероника Ренатовна

1986 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с. Угузево;

Администрация сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального

района Бирский район Республики Башкортостан, управляющий делами;

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»